

Ai Soci della Pro Loco di Arquata del Tronto

Oggetto: Convocazione Assemblea costitutiva.

A seguito dello scioglimento dell'Associazione Pro Loco di Arquata del Tronto, il Sindaco;

CONVOCA

L'Assemblea Generale dei soci dell'Associazione Pro Loco di Arquata del Tronto presso il centro Polifunzionale degli Alpini nel villaggio Sae Borgo 2, il giorno 22/04/2023 in prima convocazione alle ore 10.00, e in seconda convocazione alle ore 11:00, per discutere il seguente ordine del giorno:

1) Elezione del Presidente e del Consiglio Direttivo, ai sensi dell'art. 13 dello Statuto;

L'assemblea sarà validamente costituita secondo le norme statutarie.

Arquata del Tronto, 17/04/2023

Il Sindaco

Dott. Michele Franchi

Mille Hel